РО С СИ Й С К А Я  Ф ЕД ЕРА Ц И Я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Д У М А

РЕШЕНИЕ

д. Усть-Куда

О внесении изменений в Положение о гарантиях деятельности Главы Усть-
Кудинского муниципального образования (выборного лица местного
самоуправления) от 08.04.2010г. № 3-9/дсп «Об утверждении Положения о
гарантиях деятельности Главы Усть-Кудинского муниципального образования
(выборного лица местного самоуправления)»

В целях упорядочения условий оплаты труда выборного лица Усть-
Кудинского муниципального образования, руководствуясь Законом Иркутской
области №122-оз от 17.12.2008г. «О гарантиях осуществления полномочий
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в Иркутской области» и Уставом
Усть-Кудинского муниципального образования, Постановлением Правительства
Иркутской области от 19.06.2019г. № 653-пп Дума Усть-Кудинского
муниципального образования

1. Подраздел 3.6 Раздела 3 «Оплата труда» изложить в следующей
редакции: «Выборному должностному лицу устанавливается ежемесячное
денежное поощрение в размере 5,492 ежемесячных денежных вознаграждений за
фактически отработанное время»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Кудинские вести» и на
сайте http://ust-kudinskoe-

Г Г __________   ... _  т т

№ т^/дсп

РЕШИЛА:

http://ust-kudinskoe-